3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.02.2022  № 284
г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации

Белокалитвинского района от 28.12.2021 № 2292
В соответствии с постановлением Администрации Белокалитвинского района от 26.02.2018 № 279 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белокалитвинского района», Администрация Белокалитвинского района постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 28.12.2021 № 2292 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Белокалитвинского района «Молодежная политика и социальная активность» на 2022 год» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Белокалитвинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по молодежной политике, спорту, культуре и вопросам казачества Мирскую М.В.
     Глава Администрации
Белокалитвинского района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий  делами

Л.Г. Василенко
Приложение

к постановлению
Администрации

Белокалитвинского района

от 14.02.2022 № 284
ИЗМЕНЕНИЯ, вносимые в приложение к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 28.12.2021                        № 2292  «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Белокалитвинского района «Молодежная политика и социальная активность» на 2022 год»

1. Пункт 2 «Подпрограмма 2 «Развитие способностей и талантов молодежи, предоставление возможностей самореализации и поддержка социально значимых инициатив» изложить в редакции:
	№

п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2
	Подпрограмма 2

«Развитие способностей и талантов молодежи, предоставление возможностей самореализации и поддержка социально значимых инициатив»
	Черкесова Л.Ф.

	Создание необходимых условий для повышения эффективности государственной молодежной политики в Белокалитвинском районе
	X
	516,1
	189,7
	0,0
	326,4
	0,0

2. Пункт 2.2. «Основное мероприятие 2.2. Обеспечение участия делегации Белокалитвинского района в областных молодежных форумах, а также в иных всероссийских, областных и межмуниципальных молодежных мероприятиях» изложить в редакции:
	2.2
	Основное мероприятие 2.2. Обеспечение участия делегации Белокалитвинского района в областных молодежных форумах, а также в иных всероссийских, областных и межмуниципальных молодежных мероприятиях
	Черкесова Л.Ф.
	Выявление, вовлечение и продвижение инициативной и талантливой молодежи
	до

31.12.2022
	100,1
	94,9
	0,0
	5,2
	0,0

3. Пункт «Итого по муниципальной программе» изложить в редакции:

	Итого по муниципальной программе

	2022
	4372,5
	561,2
	0,0
	3811,3
	0,0

	<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.

Управляющий делами
	Л.Г. Василенко

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_2292-Молодежь.doc   2/10/2022 2:05:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_2292-Молодежь.doc   2/10/2022 2:05:00 PM

стр. 3 из 3